

# FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : DIČ :2120129737 IČO:48258474  
IČ DPH :SK2120129737

## DIMARKO

VELKOOBCHOD SO SPOTREBNÝM MATERIÁLOM

**DIMARKO, s.r.o.**

**Odborárska 52**

**831 02 Bratislava 3**

IBAN : SK601100000002623029386

Tatrabanka

Telefón: Tel 00421 2 44 457 503

E-mail : objednavky@dimarko.sk

Http : www.dimarko.sk

Okr.súd Bratislava 1, vložka číslo: 106175/B

Korešp. adresa: Odborárska 52, 831 02 Bratislava



Príjemca :EKO - podnik VPS

Konečný príjemca :EKO - podnik VPS

Spôsob dopravy :dovoz

Miesto určenia :Stredisko údržby zelene, Račianska 28, Bratislava,  
0903455907 -Chrenková

Obchodník :Kancelária 44 457 503

**Faktúra číslo :**

**1983/19**

ODBERATEĽ :

1383

**EKO - podnik VPS**

**Halašova 20**

**831 03 Bratislava - Nové Mesto**

Tel.c.:0911420315

IČO: 491870

IČ DPH : SK2020887022

DIČ : 2020887022

Variabilný symbol	: 198319
Konštantný symbol	: 0008
Objednávka	: 1074/19,
Sklad / dodací list	: HL 1983/19
Dátum vystavenia	: 06.05.2019
Dátum splatnosti	: 05.06.2019
Dátum dodania	: 06.05.2019
Forma úhrady	: P.P.

Tovar/Obal Názov	MJ	Množstvo	Dph		Cena bez Dph	s Dph	Spolu bez DPH
			Kartóny				
TOVARY:							
4898 CLIN 500ml na okna s alkoholom MR Lemon	ks	2,000	0,20	20	1,0200	1,2240	2,04
673 FIXINELA 500ml s vôňou 01179	ks	5,000	0,24	20	1,2900	1,5480	6,45
1859 Handra MILADA VAFLO 50x60 tkaná biela 362N   HTK0011	ks	8,000	0,16	20	0,6200	0,7440	4,96
184 Hubka tvarovaná MAXI, nebalená 101V   DRT0089 alebo DRT0092	ks	2,000	0,02	20	0,1900	0,2280	0,38
523 Indulona modrá 100ml	ks	28,000	1,12	20	1,1200	1,3440	31,36
7062 JAR 900ml Lemon	ks	6,000	0,50	20	1,5400	1,8480	9,24
4549 Mydlo tekuté SENZA Antibac. 500ml	ks	70,000	5,00	20	0,6600	0,7920	46,20
1059 Násada drevená 120cm so závitom 890   DRT0280	ks	2,000	2,00	20	0,6500	0,7800	1,30
7748 Osv.SENSE 300ml oceán 5998466120057	ks	5,000	0,42	20	0,8900	1,0680	4,45
6921 Rukavice gumené XL 9051	par	3,000	0,02	20	0,5000	0,6000	1,50
6817 Sanitec MULTI ACTIV dezinfekcia 750ml 1821-S MULTI ACTIC DISINFETTANTE 750ML	ks	3,000	0,50	20	2,9000	3,4800	8,70
6754 SAVO 750ml WC Citrón	ks	2,000	0,17	20	1,1300	1,3560	2,26
108 SAVO GLANC kúpeľňa 500ml MR	ks	2,000	0,17	20	1,6000	1,9200	3,20
2267 Solvina Industry 450g	ks	5,000	0,42	20	0,7000	0,8400	3,50
6594 Utiarka švédská 30x35cm 250g/m2 3ks 347 balená	bal	3,000		20	0,9900	1,1880	2,97
5627 Utiarka U.Microfaser VELOUR 40x40 230g 922	ks	3,000		20	0,7400	0,8880	2,22
6725 Utiery pap. MIDI 14cm 2vr biela 12ks 3389 KATRIN CLASSIC S2	bal	1,000	1,00	20	9,4900	11,3880	9,49
5041 Vedro 15L IT oválne 562   DRT0275	ks	2,000	2,00	20	1,5000	1,8000	3,00
48 Vreca LD 50x60x0,03 čierne 25ks 30L 326	rol	10,000	0,50	20	0,5100	0,6120	5,10
5249 WC pap. TENTO - KATRIN Economy 68m 36ks 125409	bal	6,000	6,00	20	10,3100	12,3720	61,86

M, A -  
11/19

Tovar/Obal	Názov	MJ	Množstvo	Dph		s Dph	Spolu bez DPH
				Kartóny	Cena bez Dph		
817	WC set kefa + stojan ECO 502   DRT0137	ks	5,000	0,11	20	0,6300	3,15
1105	WC tablety do pisoára 1kg 2805/1 WIXX	bal	1,000	1,00	20	4,6200	4,62
6736	WIXX cream 500ml Active Fresh citrus 1204	ks	4,000	0,19	20	0,7200	2,88
6735	WIXX prášok 500g Citrón žltý 1211	ks	4,000	0,33	20	0,5500	2,20
977	Zmeták de LUX s rúčkou mix 611   kod DRT0143 + DRT0273	ks	2,000	0,17	20	2,2000	4,40
814	Zmeták drevený 30cm so závitom 830   kod PRT0001	ks	2,000	2,00	20	1,3500	2,70
						Spolu cena bez DPH:	230,13

Základ DPH 0 % :      Základ DPH 20 % :      hodnota DPH 20 % :  
0,00                      230,13                      46,03

Spolu DPH :                      46,03

Váha:                      9,706

Slovom [EUR]: dvestosedemdesiatšesť16/100

**K úhrade [EUR]:                      276,16**

Zľava sa nevzťahuje na položky, na ktoré je uplatnená akciová "A" alebo individuálna "I" cena. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar zostáva vo vlastníctve predávajúceho až do úplného zaplataenia kúpnej ceny. Za oneskorenú platbu Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý den omeškania.



Vystavil : Michaela Ďurčová



Prevzal tovar a faktúru:  
(pečiatka a podpis odberateľa)

